
UCHWAŁA 124/18 

RADY OSIEDLA PODJUCHY 

z dnia 7 lutego 2018 

 
Wyrażająca stanowisko Rady Osiedla Podjuchy w sprawie nadania urzędowej nazwy „Park 

Dobrosąsiedzki w Podjuchach” dla kompleksu zieleni miejskiej w Podjuchach.  

 

Na podstawie §7 pkt.6 lit. k Statutu Osiedla Miejskiego Podjuchy (Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 

XXIX/784/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017r.-  DZ.URZ.WOJ. 2017.2824), Rada Osiedla 

Podjuchy uchwala co następuje: 

 

§1. 

Rada Osiedla Podjuchy wnosi o nadanie urzędowej nazwy: „Park Dobrosąsiedzki w Podjuchach”  dla 

kompleksu zieleni miejskiej obejmującemu działki nr: 4/7 obręb  4120; nr 81/17 obręb  4121; 

fragmenty działek nr 52 obręb 4114, nr 4/4 obręb  4120, nr 6/1 obręb 4120, nr 4/6 obręb  4120, nr 49 

obręb 4114, nr 8/8 obręb 4114, nr 71 obręb 4114. 

 

 

UZASADNIENIE 
 

 

Nazwa: „Park Dobrosąsiedzki w Podjuchach” w obiegu publicznym pojawiła się w 2017 roku. Geneza 

nazwy wywiedziona została wprost od pobliskiej ulicy Sąsiedzkiej. Rozpropagował ją projekt 

Szczecińskiego Budżetu Obywatelskiego edycji 2017, który pod tożsamą nazwą: „Park Dobrosąsiedzki 

w Podjuchach” zdobył aż 2966 głosów mieszkańców. Mimo bardzo dużej ilości oddanych głosów 

projekt dał się wyprzedzić w plebiscycie, zajął drugie miejsce i dlatego ostatecznie nie wszedł w fazę 

realizacji. Mimo to w świadomości powszechnej utrwalona pozostała idea miejsca z jego istniejącymi 

i potencjalnymi walorami. Z uwagi na wielość innych zadań, ograniczone środki budżetowe, aktualnie 

na podanym obszarze realizowane są tylko najprostsze zabiegi pielęgnacyjne. Wniosek o urzędowe 

ugruntowanie nazwy „Park Dobrosąsiedzki w Podjuchach” ma na celu zabezpieczenie tej niezwykle 

trafnej nazwy dla podanego obszaru oraz jego lepszą identyfikację w dalszym planie zadań i 

obowiązków. 


